ОБЪЯВЛЕНИЕ
о заключенном договоре
Комитет по градостроительству  РА ниже представляет информацию о договорах № HHQK-MAAPDzB-20/15, заключенном 27 августа 2020года, N Ա4422678742, заключенном 27 августа 2020года  в результате процедуры закупки под кодом HHQK-MAAPDzB-20/15 организованной с целью приобретения контейнеры для отходов и мусора-урны для своих нужд:
 				
	
	Предмет закупки

	номер лота
	наименование
	единица измерения
	количество
	сметная цена 
	краткое описание (техническая характеристика)
	краткое описание (техническая характеристика), предусмотренное по договору

	
	
	
	по имеющимся финансовым средствам
	общее
	/драмов РА/
	
	

	
	
	
	
	
	по имеющимся финансовым средствам
	общая
	
	

	1
	контейнеры для отходов и мусора-урны
	шт
	20
	20
	160000
	160000
	Ведро металлическое хромированное, открывающаяся с помощю педали, с крышкой, вместимостью 8 литров, с дополнительным пластиковум ведром.
	Ведро металлическое хромированное, открывающаяся с помощю педали, с крышкой, вместимостью 8 литров, с дополнительным пластиковум ведром.

	

	Обоснование выбора процедуры закупки
	

	

	Источник финансирования закупки по функциональной классификации бюджетных расходов

	Раздел
	Группа
	Класс
	Программа
	Бюджет 
	Внебюджет
	Прочее

	06
	06
	01
	02
	v
	
	

	

	Дата направления или опубликования приглашения
	Согласно 4-ой части 1-ого пункта статьи 23 Закона РА "О закупках" и подпункту 1 пункта 23 ,,Порядка oрганизации закупок,, утвержденного постановлением Правительства РА от 04.05.2017г № 526-Н

	Дата изменений, внесенных в приглашение
	1
	18.08.2020г.

	Дата разъяснений относительно приглашения
	
	Получения запроса
	Разъяснения

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	П/Н
	Наименования участников
	Цена, представленная по заявке каждого участника 

	
	
	  Драмов РА

	
	
	Цена без НДС
	НДС
	Всего

	
	
	по имеющимся финансовым средствам
	общая
	по имеющимся финансовым средствам
	общая
	по имеющимся финансовым средствам
	общая

	Лот 1
	

	1
	ООО ВОСКЕ АГА
	116666.67
	116666.67
	23333.33
	23333.33
	140000
	140000

	Иные сведения
	Переговоры не велись.

	

	Данные об отклоненных заявках

	Номер лота
	Наименование участника
	Результаты оценки (удовлетворительно или неудовлетворительно)

	
	
	Соответствие составления и представления конверта 
	Наличие требуемых по приглашению документов
	Соответствие технических характеристик предложенного предмета закупки
	Соответствие профессиональной деятельности предусмотренной по договору деятельности
	Профессиональный опыт
	Финансовые средства 
	Технические средства
	Трудовые ресурсы
	Ценовое предложение

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Иные сведения
	Примечание: Иные основания для отклонения заявок.

	
	Отклоненых заявок нет.

	

	Дата определения отобранного участника
	19.08.2020г

	Период ожидания
	          Начало периода ожидания
	         Окончание периода ожидания

	
	Согласно 4-ой части статьи 10 Закона РА "О закупках" срок бездеятельности не устанавливается

	Дата извещения отобранного участника о предложении относительно заключения договора 19.08.2020г

	Дата поступления у заказчика договора, подписанного  отобранным участником
	27.08.2020г

	Дата подписания договора заказчиком
	27.08.2020г

	

	Номер лота
	Отобранный участник
	Договор

	
	
	Номер договора
	Дата заключения
	Крайний срок исполнения
	Размер предоплаты
	Цена

	
	
	
	
	
	
	Драмов РА

	
	
	
	
	
	
	По имеющимся финансовым средствам 
	Общая

	1
	ООО ВОСКЕ АГА
	N Ա4422678742
	27.08.2020г
	25.12.2020г
	
	140000
	140000

	Наименование и адрес отобранного участника (отобранных участников)

	Номер лота
	Отобранный участник
	Адрес, тел.
	Эл. почта
	Банковский счет
	УНН / Номер и серия паспорта

	1
	ООО ВОСКЕ АГА
	г. Ереван, ул. Давиташен 52/24,

	urartu4747@gmail.com
	1510028723080100
	01237057

	

	Иные сведения
	Примечание: В случае, если какой-либо из лотов не состоялся, заказчик обязан заполнить сведения об этом.

	

	Сведения о публикациях, осуществленных согласно Закону Республики Армения "О закупках" с целью привлечения участников 
	

	


	В случае выявления противозаконных действий в рамках процесса закупки — их краткое описание, а также краткое описание предпринятых в связи с этим действий
	Не выявлено противозаконныe действи.

	

	Жалобы, поданные относительно процесса закупки, и принятые по ним решения
	Жалобы не подано.

	

	Другие необходимые сведения
	

	

	Для получения дополнительной информации, связанной с настоящим объявлением, можно обратиться к координатору закупок

	Имя, Фамилия
	Телефон
	Адрес эл. почты

	Нарине Николаян
	011621821
	tender4@minurbam.am



Заказчик: Комитет по градостроительству  РА


2
